
Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

 

 Obec Makov   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024  

 (v Kč)  

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 7 

 sestavený ke dni 11.05.2025  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00637238 

 název Obec Makov  

 ulice, č.p. Makov 25 

 obec Makov 

 PSČ, pošta 67972 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 724 862 143 

 fax  

 e-mail ou.makov@tiscali.cz 

 WWW stránky www.makovukunstatu.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 7 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 1 079 000,00  1 283 900,00  1 285 897,56  

Nedaňové příjmy 577 200,00  621 600,00  632 563,14  

Kapitálové příjmy   38 469,00  

Přijaté transfery 71 800,00  135 300,00  135 300,00  

Příjmy celkem 1 728 000,00  2 040 800,00  2 092 229,70  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 160 000,00  160 000,00  168 549,70  

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 11 000,00  11 000,00  12 320,29  

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 
sazby daně 

30 000,00  36 000,00  38 311,78  

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob 201 000,00  207 000,00  219 181,77  

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 250 000,00  250 000,00  237 269,29  

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 
obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

 170 700,00  170 620,00  

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob 250 000,00  420 700,00  407 889,29  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 451 000,00  627 700,00  627 071,06  

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 490 000,00  490 000,00  476 381,91  

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 490 000,00  490 000,00  476 381,91  

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění 
ze zboží a služeb v tuzemsku 

   

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 
tuzemsku 

490 000,00  490 000,00  476 381,91  

1341 Příjem z poplatku ze psů 1 000,00  1 000,00  800,00  

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

42 000,00  46 200,00  46 200,00  

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 43 000,00  47 200,00  47 000,00  

1361 Příjem ze správních poplatků   300,00  

136 Příjem ze správních a soudních poplatků   300,00  

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za 
zdaňovací období do konce roku 2023 

5 000,00  5 000,00  1 970,42  

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 
neprovozovaných prostřednictvím internetu 

 5 600,00  5 577,01  

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 
internetu 

 2 400,00  2 732,90  

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti 
hazardních her 

5 000,00  13 000,00  10 280,33  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 48 000,00  60 200,00  57 580,33  

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 90 000,00  106 000,00  124 864,26  

151 Příjem z daní z majetku 90 000,00  106 000,00  124 864,26  

15 Příjem z majetkových daní 90 000,00  106 000,00  124 864,26  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 1 079 000,00  1 283 900,00  1 285 897,56  

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 560 000,00  575 000,00  590 176,50  

211 Příjem z vlastní činnosti 560 000,00  575 000,00  590 176,50  

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 7 000,00  7 000,00  5 178,00  

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 4 000,00  4 000,00   

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku 11 000,00  11 000,00  5 178,00  

2141 Příjem z úroků 200,00  200,00  123,51  

214 Přijaté výnosy z finančního majetku 200,00  200,00  123,51  

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým 
vztahem 

571 200,00  586 200,00  595 478,01  

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary  6 000,00  6 000,00  

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady 6 000,00  29 400,00  31 085,13  

232 Ostatní nedaňové příjmy 6 000,00  35 400,00  37 085,13  

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 6 000,00  35 400,00  37 085,13  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 577 200,00  621 600,00  632 563,14  

3111 Příjem z prodeje pozemků   38 469,00  

311 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)   38 469,00  

31 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy   38 469,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)   38 469,00  



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 7 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 1 656 200,00  1 905 500,00  1 956 929,70  

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 63 500,00  63 500,00  

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 

71 800,00  71 800,00  71 800,00  

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 71 800,00  135 300,00  135 300,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 71 800,00  135 300,00  135 300,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 71 800,00  135 300,00  135 300,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 1 728 000,00  2 040 800,00  2 092 229,70  

 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 1 728 000,00  2 180 100,00  1 613 582,52  

Kapitálové výdaje    

Výdaje celkem 1 728 000,00  2 180 100,00  1 613 582,52  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 Pěstební činnost 350 000,00  350 000,00  297 320,00  

1036 Správa v lesním hospodářství 7 200,00  7 200,00  7 200,00  

2212 Silnice 315 000,00  315 000,00  4 840,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací    

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 4 400,00  4 400,00  4 400,00  

2310 Pitná voda 167 400,00  205 300,00  127 957,71  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly    

3314 Činnosti knihovnické    

3319 Ostatní záležitosti kultury  4 400,00  4 380,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 40 000,00  40 000,00  35 511,70  

3341 Rozhlas a televize 3 500,00  3 700,00  3 596,34  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 2 000,00  2 300,00  2 224,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 2 500,00  5 000,00  4 983,00  

3612 Bytové hospodářství    

3631 Veřejné osvětlení 45 000,00  55 900,00  42 814,10  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  3 900,00  3 808,00  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 000,00  6 700,00  6 690,09  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 95 000,00  101 800,00  101 546,69  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 25 000,00  35 100,00  35 027,50  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,00  62 600,00  61 368,00  

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

5213 Krizová opatření 1 000,00  1 000,00   

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,00  20 700,00  15 546,00  

6112 Zastupitelstva obcí 260 000,00  301 700,00  296 453,12  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  31 500,00  22 185,55  

6117 Volby do Evropského parlamentu  34 700,00  17 508,67  

6171 Činnost místní správy 330 000,00  386 300,00  317 894,90  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00  4 200,00  4 190,60  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 7 000,00  7 000,00  6 530,00  

6399 Ostatní finanční operace  170 700,00  170 620,00  

6402 Finanční vypořádání 17 000,00  17 000,00  16 986,55  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 1 728 000,00  2 180 100,00  1 613 582,52  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  139 300,00- 478 647,18  

 
 

Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 1.12.2023, schválený Zastupitelstvem obce Makov byl dne 
29.12.2023 usnesením č.4/9/2023. Následně byl proveden rozpis na položky dle rozpočtové skladby. 



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 7 

Rozhodující úlohu na příjmové straně obecních rozpočtů a značný vliv na jejich finanční stabilitu mají daňové příjmy. Zároveň platí, že tyto příjmy nejsou 
nijak účelově vázány. 

Výši návrhu rozpočtu na rok 2024 ovlivnily výdaje na lesní a odpadové hospodářství. 

Rozpočet obce Makov byl sestaven jako vyrovnaný (příjmy jsou rovny výdajům). 

Schválené rozpočtové příjmy 1,728.000 Kč 
                       výdaje 1,728.000 Kč 
                       financování 0 Kč 

Rozpočet příjmů je členěn podle položek rozpočtové skladby na daňové příjmy, nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a transfery. 

Rozpočet výdajů je členěn podle paragrafů rozpočtové skladby na běžné a kapitálové. 

V souladu se zmocněním Zastupitelstva obce Makov byl v průběhu roku schválený rozpočet upravován formou rozpočtových opatření. K navýšení 
příjmů a výdajů došlo především vlivem zapojení účelových dotací. Dále byly v rámci rozpočtu provedeny úpravy na základě nepředvídaných výdajů. 

V roce 2024 bylo provedeno a předloženo zastupitelstvu obce 12 rozpočtových opatření. 

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., účetnictví, v platném znění a dalšími souvisejícími právními předpisy byla provedena řádná roční závěrka obce 
Makov k 31.12.2024. Pravomoc schvalovat účetní závěrku má zastupitelstvo obce. 

Hospodářský výsledek obce za rok 2024 je zisk ve výši 488.178,74 Kč 
Náklady celkem 1,599.750,49 Kč 
Výnosy celkem 2,087.929,23 Kč 

Náklady a výnosy v členění dle prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví jsou obsaženy ve Výkazu zisku a ztrát. 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115  139 300,00  478 647,18- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 
(+/-) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)  139 300,00  478 647,18- 

 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 3 999 128,73  478 647,18  4 477 775,91  478 647,18- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 3 999 128,73  478 647,18  4 477 775,91  478 647,18- 

Pokladna     

 
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 7 

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
- byl pořízen nový telefon p. starostky, žebřík k vodojemu, skartovačka, hasící 
přístroje a věcné břemeno oceněné částkou Kč 10.000,00, vše v celkové 
hodnotě Kč 22.790,00 

44 058,20   44 058,20  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 3 761 993,63   3 761 993,63  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí    

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 431 964,24  14 462,60  446 426,84  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 820 899,45  250,26- 820 649,19  

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 44 058,20-  44 058,20- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 1 181 741,87- 51 012,00- 1 232 753,87- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí    

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 431 964,24- 14 462,60- 446 426,84- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 720,00- 300,00  420,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 1 768,50- 888,50- 2 657,00- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 
Majetek byl inventarizován v souladu s Plánem inventur ke dni 31.12.2024. 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

5321 Neinvestiční transfery obcím 
- Město Boskovice (spolufinancování sociálních služeb, přestupky Kč 
3.000,00) 
- Město Olešnice – příspěvek pro SDH Kč 15.000,00 

18 000,00  18 000,00  18 000,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 
- KORDIS – dopravní obslužnost 

4 400,00  4 400,00  4 400,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 
- DSO Kunštátsko 

 300,00  220,00  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 7 

UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 
(Výdaje) 

Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00  x 0,00  

13013  0,00  0,00  0,00  0,00  

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 17 000,00  x 16 986,55  

98008 Volba prezidenta republiky 0,00  17 000,00  0,00  16 986,55  

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 500,00  x 31 500,00  x 

98193 5019 Ostatní platy x 3 700,00  x 3 707,00  

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 10 000,00  x 9 627,00  

98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 1 300,00  x 1 255,00  

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 3 000,00  x 2 906,66  

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 3 000,00  x 2 994,75  

98193 5173 Cestovné x 1 000,00  x 605,14  

98193 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 090,00  

98193 5901 Nespecifikované rezervy x 8 300,00  x 0,00  

98193 Volby do krajů a Senátu 31 500,00  31 500,00  31 500,00  22 185,55  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 32 000,00  x 32 000,00  x 

98348 5019 Ostatní platy x 2 900,00  x 2 875,00  

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 11 000,00  x 9 627,00  

98348 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 1 000,00  x 974,00  

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 2 500,00  x 2 467,67  

98348 5173 Cestovné x 1 000,00  x 548,00  

98348 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 017,00  

98348 5901 Nespecifikované rezervy x 15 100,00  x 0,00  

98348 Volby do EP 32 000,00  34 700,00  32 000,00  17 508,67  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

V souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů bylo provedeno přezkoumání hospodaření za rok 2024 dne 15. srpna 2024 (příprava dokladů, dílčí přezkum) a dne 28. ledna 2025 
(závěrečné práce, zpracování zprávy). Přezkoumání provedla Ing. Lenka Hanáková (kontrolor pověřený řízením přezkoumání), zaměstnanec Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje, odboru kontrolního a právního, oddělení přezkumu obcí na základě žádosti obce Crhov. 

Výsledek přezkoumání je popsán ve zprávě, která je přílohou závěrečného účtu. 

Při přezkoumání hospodaření obce Makov za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

Obec Makov nemá zřízená žádnou příspěvkovou organizaci ani jinou právnickou osobu. 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

PODKLADY PRO SESTAVENÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU: 

1. Rozpočet na rok 2024 

2. Rozpočtová opatření roku 2024 

3. Plnění příjmů a výdajů – výkaz FIN 2-12 M 

4. Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 

6. Inventarizační zpráva za rok 2024 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce Makov souhlasí s celoročním hospodařením obce Makov za rok 2024 a schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2024 včetně Zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Makov za rok 2024 bez výhrad. 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  



Licence: DEGQ XCRGBZUC / ZU2  (19012024 / 01012024) 

11.05.2025 6h48m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 7 

 

Osoba odpovědná za účetnictví Vlasta Houdková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

Vlasta Houdková, v. r. 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Vlasta Houdková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

Vlasta Houdková, v. r. 

 

Statutární zástupce Radka Nováková 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

Radka Nováková, v. r. 

 

 

 V listinné podobě je schválený Závěrečný účet k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Makov v úředních hodinách (středa 18:00 – 19:00 hod) v 
elektronické podobě  Závěrečného účtu 2024 Závěrečný účet Obec Makov 

Vyvěšení schváleného Závěrečného účtu obce Makov za rok 2024 na elektronické úřední desce dne 12.5.2025 

Sňato dne: 

 

https://www.makovukunstatu.cz/uredni-deska/zaverecny-ucet/

